Nazev okresu

zev obce

\©
=

Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin

Miletin

Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin

Miletin

OPSUB - typ

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

- hazev

OPSUB

Hofmanova Marie
Hofmanova Marie
Hofmanova Marie
Hofmanova Marie
Kulhanek Jaroslav
Kulhanek Jaroslav
Kulhanek Jaroslav
Zapadlo Josef
Zapadlo Josef
Zapadlo Josef
Fejkova Anna
Fejkovd Anna
Fejkova Anna
Fejkovd Anna
Vorel Alois

Vorel Alois

Vorel Alois

Vorel Alois

Jaros Frantidek
Jaros Frantisek
Jaro$ Frantidek
Jaros Frantisek

Prochézka Antonin

OPSUB - adresa

Miletin

Miletin

Miletin

Miletin

¢.p. 53, 50801 Cervena Tremes$na
¢.p. 53, 50801 Cervena Tremeséna
¢.p. 53, 50801 Cervena Tremes$na
Cervend Tremesna 27

Cervend Tremesna 27

Cervend Tremesna 27

¢.p. 77, 50315 Lodin

¢.p. 77, 50315 Lodin

¢.p. 77, 50315 Lodin

¢.p. 77, 50315 Lodin

Doubrava 23, 50801 Hofice
Doubrava 23, 50801 Hofice
Doubrava 23, 50801 Hofice
Doubrava 23, 50801 Horice
Doubrava 20, 50801 Hofice
Doubrava 20, 50801 Hofice
Doubrava 20, 50801 Hofice
Doubrava 20, 50801 Hofice
Barbory Linkové 148, 50771 Miletin

ID vlastnictvi

1535942604

1535942604

1535942604

1535942604

1679126604

1679126604

1679126604

1679140604

1679140604

1679140604

1536191604

1537315604

1537315604

1537315604

1536192604

1537316604

1537316604

1537316604

1536193604

1537317604

1537317604

1537317604

1536194604

Podil ¢itatel

Podil jmenovatel

Parcela - vyméra

N
=
'S
o

N
B
©

28 638

28 1187

287

28 638

28 1187

287

40 18

40 562

40 234

40 52

40 18

40 562

40 234

40 52

40 18

40 562

40 234

40 52

40 18

Nézev druhu pozemku

zahrada

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ornd pada

ornd plda

ostatni plocha

ornd plda

ornd pada

ostatni plocha
vodni plocha

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost

vodni plocha

Nézev zplsobu vyuziti pozemku

silnice
ostatni komunikace

jina plocha

ostatni komunikace

ostatni komunikace

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

Parcela (formatovano)

Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, &.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, &.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, &.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, &.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢.

1305/3
1309/10
1751/4
1305/18
1052/56
1052/58
1052/81
1052/56
1052/58
1052/81
1444/2
1087/22
1087/125
1446/2
1444/2
1087/22
1087/125
1446/2
1444/2
1087/22
1087/125
1446/2

1444/2

Cislo LV (parcela)

IS
~

N
N

47

47

961

961

961

961

961

961

900

900

900

900

900

900



Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in

Jigin

Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin

Miletin

Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin

Miletin

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Prochdazka Antonin
Prochéazka Antonin
Prochdazka Antonin
Malinova Frantiska
Malinova Frantiska
Malinova Frantiska

Malinova Frantiska

Vorlova Frantiska
Vorlova Frantiska
Vorlova Frantiska
Vorlova Frantiska
Prochdzkova Julie
Prochdazkova Julie
Prochdzkova Julie
Prochdazkova Julie
Tolarova Marie
Tolarova Marie
Tolarova Marie
Tolarova Marie
Rudova Anna
Rudova Anna
Rudova Anna
Rudova Anna
Cefovsky Josef
Lhotova Frantiska
Sadkova Ludmila
Masek Antonin
Masek Antonin
Lansky Josef

Jakl Josef

Jakl Josef

Jakl Josef

Kuk Vaclav

Barbory Linkové 148, 50771 Miletin
Barbory Linkové 148, 50771 Miletin
Barbory Linkové 148, 50771 Miletin
Miletin 37

Miletin 37

Miletin 37

Miletin 37

Doubrava 23, 50801 Horice
Doubrava 23, 50801 Hofice
Doubrava 23, 50801 Hofice
Doubrava 23, 50801 Hofice
Barbory Linkové 148, 50771 Miletin
Barbory Linkové 148, 50771 Miletin
Barbory Linkové 148, 50771 Miletin
Barbory Linkové 148, 50771 Miletin
10. kvétna 37, 50771 Miletin

10. kvétna 37, 50771 Miletin

10. kvétna 37, 50771 Miletin

10. kvétna 37, 50771 Miletin

10. kvétna 37, 50771 Miletin

10. kvétna 37, 50771 Miletin

10. kvétna 37, 50771 Miletin

10. kvétna 37, 50771 Miletin

¢.p. 117, 50771 Rohoznice
Havlickova 67, 50771 Miletin
Miletin 67

Uhlejov Chroustov 7

Uhlejov Chroustov 7

¢.p. 10, Cervend Tremesna

¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin

¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin

¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin

¢.p. 12, 54401 Zdobin

1537318604

1537318604

1537318604

1536195604

1537319604

1537319604

1537319604

1536196604

1537320604

1537320604

1537320604

1536197604

1537321604

1537321604

1537321604

1536198604

1537322604

1537322604

1537322604

1536199604

1537323604

1537323604

1537323604

1536254604

1536256604

1536258604

1536336604

1536336604

1536340604

1536395604

1854373604

1854373604

1536394604

40 562

40 234

40 52

40 18

40 562

40 234

40 52

40 18

40 562

40 234

40 52

40 18

40 562

40 234

40 52

80 18

80 562

80 234

80 52

80 18

80 562

80 234

80 52

25 1603

50 1603

50 1603

72 20

72 810

72 12

36 20

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd plda

ornd pada

ornd plda

ornd plda

trvaly travni porost
ostatni plocha
vodni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha

vodni plocha

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

ostatni komunikace

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

neplodnd plda

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, &.

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢.

.1087/22

1087/125
1446/2
1444/2
1087/22

1087/125

. 1446/2

1444/2
1087/22
1087/125
1446/2

1444/2

.1087/22

1087/125
1446/2
1444/2
1087/22

1087/125

. 1446/2

1444/2
1087/22
1087/125
1446/2

1212/35

.1212/35

1212/35
1052/59
1052/114
1052/60

1087/98

. 1087/49

1087/88

1087/98

900

900

900

163

900

900

900

163

900

900

900

163

900

900

900

163

900

900

900

163

900

900

900

180

180

180

225

225

226

260

1017

1017

260



Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in

Jigin

Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin

Miletin

Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin

Miletin

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Kuk Vaclav

Kuk Vaclav
Nosek Jan
Nosek Jan
Nosek Jan
Madlova Pavlina
Madlova Pavlina
Madlova Pavlina
Simkové Marie
Simkové Marie
Simkové Marie
Kukova Josefa
Kukova Josefa
Kukova Josefa
Jakl Jan

Jakl Jan

Jakl Jan

Jakl Frantisek
Jakl Frantisek
Jakl Frantisek
Fejkova Anna
Malinova Frantiska
Malinova Frantiska
Tolarova Marie
Tolarova Marie
Rudova Anna
Rudova Anna
Berousek Jan
Kaskova Ema
Kaskova Ludmila
Machkova Ludmila
Machek Karel

Splrova Marie

¢.p. 12, 54401 Zdobin

¢.p. 12, 54401 Zdobin

¢.p. 7, Trotina Zdobin

¢.p. 7, Trotina Zdobin

¢.p. 7, Trotina Zdobin

Zdobin 30

Zdobin 30

Zdobin 30

Havlickova 64, 50771 Miletin
Havli¢kova 64, 50771 Miletin
Havlickova 64, 50771 Miletin
¢.p. 12, 54401 Zdobin

¢.p. 12, 54401 Zdobin

¢.p. 12, 54401 Zdobin

¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin
¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin
¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin
¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin
¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin
¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin
¢.p. 77, 50315 Lodin

10. kvétna 37, 50771 Miletin
10. kvétna 37, 50771 Miletin
50771 Miletin

50771 Miletin

50771 Miletin

50771 Miletin

50771 Miletin

Miletin

Miletin

Miletin

Miletin

Miletin

1854372604

1854372604

1536392604

1854370604

1854370604

1536391604

1854369604

1854369604

1536389604

1854367604

1854367604

1536407604

1854382604

1854382604

1536403604

1854378604

1854378604

1536402604

1854377604

1854377604

1536615604

1536765604

1536765604

1536766604

1536766604

1536767604

1536767604

1536778604

1536825604

1536826604

1536827604

1536828604

1536839604

36

36

18

18

18

18

18

18

18

18

18

36

36

36

72

72

72

72

72

72

N

N

N

IS

IS

IS

IS

N

N

[N

810

12

20

810

12

20

810

12

20

810

12

20

810

12

20

810

12

20

810

12

3694

3006

3117

3006

3117

3006

3117

96

13708

13708

146

146

14123

trvaly travni porost
ostatni plocha
vodni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
vodni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
vodni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
vodni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
vodni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
vodni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd pada

trvaly travni porost
ornd pada

trvaly travni porost
ornd pada

ostatni plocha
ornd pada

ornd plda

ornd plda

ornd plda

ornd pada

neplodnd plda

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

neplodnd pada

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

neplodnd plda

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

neplodnd pada

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

neplodnd plda

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

neplodnd pada

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

neplodnd plda

jina plocha

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, &.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, &.

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, &.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, &.

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, &.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, &.

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢

Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢.

. 1087/49

1087/88
1087/98
1087/49
1087/88

1087/98

. 1087/49

1087/88
1087/98
1087/49
1087/88

1087/98

. 1087/49

1087/88
1087/98
1087/49
1087/88

1087/98

. 1087/49

1087/88
1087/21
1087/28
1212/23

1087/28

.1212/23

1087/28
1212/23
1789
689

689

. 1346/1

1346/1

839/1

1017

1017

260

1017

1017

260

1017

1017

260

1017

1017

260

1017

1017

260

1017

1017

260

1017

1017

416

540

540

540

540

540

540

548

584

584

585

585

596



Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in

Jigin

Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin

Miletin

Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin

Miletin

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Sormové Marie
Hlavaty Josef
Hlavatd Marie
Marks Bohumil
Marksova Emilie
Kozlova Marie
MikeSova Anna
Rejlova Lidmila
Baliharova Marie
Hlavaty Vaclav
Hlavatd Marie
Spar Jan

Splrova Marie
Jakl Josef

Jakl Jan

Jakl Frantisek
Kulhanek Jaroslav
Kulhanek Jaroslav
Kulhanek Jaroslav
Kulhanek Jaroslav
Jaros Frantidek
Prochéazka Antonin
Prochdazkova Julie
Vorel Alois

Vorel Alois
Vorlova Frantiska
Vorlovd Frantiska
Zapadlo Josef
Zapadlo Josef
Sucharda Josef
Zivr Josef

Zivr Josef

Vanc Frantisek

Miletin

Arnoldova 218, 50771 Miletin
Arnoldova 218, 50771 Miletin
Miletin

Miletin

Lipnice

¢.p. 7, Sdzava

Lipnice

¢.p. 77, 50771 Rohoznice

¢.p. 7, 50771 Rohoznice

¢.p. 7, 50771 Rohoznice

Miletin Vidon 13

Miletin Vidor 13

¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin
¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin
¢.p. 40, 54401 Trotina Zdobin
¢.p. 53, 50801 Cervena Tremes$na
¢.p. 53, 50801 Cervena Tremeséna
¢.p. 53, 50801 Cervena Tremes$na
¢.p. 53, 50801 Cervena Tremesdna
Doubrava 20, 50801 Hofice
Barbory Linkové 148, 50771 Miletin
Barbory Linkové 148, 50771 Miletin
Doubrava 23, 50801 Hofice
Doubrava 23, 50801 Hofice
Doubrava 23, 50801 Hofice
Doubrava 23, 50801 Hofice
Cervend Tremesna 27

Cervend Tremesna 27

¢.p. 158, Miletin

Miletin 44

Miletin 44

Havlickova 63, 50771 Miletin

1536840604

1536849604

1536850604

1536851604

1536852604

1536857604

1536858604

1536859604

1536911604

1536943604

1536944604

1536952604

1536953604

1537008604

1537010604

1537011604

1537013604

1537013604

1537013604

1537013604

1537024604

1537041604

1537042604

1537055604

1537055604
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Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.
Miletin 694665, ¢.

Miletin 694665, ¢.

oc

.1052/81

1087/63
1087/63

1087/63

1087/63

. 1052/60

1031/46
1031/47
1031/57
1031/46

1031/47

.1031/57

1048/2
1087/56
1087/141
1087/146

1212/31

. 1087/49

1087/88
1087/98
1212/35
614

638

.1212/2

1463
883/3
697
619
1225/2
735
684

1212/13

961

116
116

116

116

226

876

877

877

876

877

877

864

353

353

353

353

1017

1017

260

180

566

592

592

592

597

606

628

650

660

691

711



Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Jicin
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Jigin
Ji¢in
Ji¢in

Jigin

Jicin

Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin

Miletin

Miletin

Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin
Miletin

Miletin

Miletin

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

OFO
OPO

OoPO

OPO

Krkoska Frantisek
Masek Antonin
Madlova Pavlina
Nosek Jan
Krausova Jarmila
Krausova Jarmila
Krausova Jarmila
Krausova Jarmila
Krausova Jarmila
Spar Jaroslav
Spar Jaroslav
Spar Jaroslav
Kulhankovd Anna
Kulhankovd Anna
Kulhankovd Anna
Hlavaty Frantisek
Hlavaty Frantisek
Vorkova Marie
Vorikova Marie
Vorkova Marie
Hlavatd Kamila
Hlavatd Kamila
Hlavatd Kamila
Holan Josef
Hlavatd Kamila

Hlavata Kamila
STAVEBN[ BYTOVE
DRUZSTVO PRO

ZRIZENI LEVNYCH BYTU

STAVEBNi DRUZSTVO

MILETIN

STAVEBNI DRUZSTVO

MILETIN

Chroustov 17, 50771 Uhlejov
Uhlejov Chroustov 7

Zdobin 30

¢.p. 1, Trotina Zdobin

Miletin

Miletin

Miletin

Miletin

Miletin

Upice Marxova 426

Upice Marxova 426

Upice Marxova 426

¢.p. 37, 50771 Uhlejov

¢.p. 37, 50771 Uhlejov

¢.p. 37, 50771 Uhlejov
Chroustov 28, 50771 Uhlejov
Chroustov 28, 50771 Uhlejov
Uhlejov Chroustov 21
Uhlejov Chroustov 21
Uhlejov Chroustov 21

50001 Hradec Kralové

50001 Hradec Kralové

50001 Hradec Kralové

¢.p. 86, 50771 Rohoznice

Komenského 125, 50771 Miletin
Komenského 125, 50771 Miletin

Miletin

Miletin

Miletin

1537012604

1537033604

1537037604

1537040604

1537089604

1537089604

1537089604

1537089604

1537089604

1537094604

1537094604

1537094604

1537138604

1537138604

1537138604

1537156604

1537156604

1537157604

1537157604

1537157604

1537273604

1537273604

1537273604

1536475604

1536919604

1536919604
1536550604

1537117604

1537117604

4445

5309

2577

3221

7071

6026

9831

334

82

4089

6694

20

189

2922

37

4493

221

4365

191

56

442

17166

30

162

151

42
98

213

78

ornd pada

ornd plda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd pada

ornd plda

ornd pada

vodni plocha koryto vodniho toku umélé
ostatni plocha jina plocha
ornd plda
ornd pada
ostatni plocha ostatni komunikace
vodni plocha koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
trvaly travni porost
ostatni plocha ostatni komunikace
trvaly travni porost

vodni plocha rybnik

trvaly travni porost

ornd pada

vodni plocha rybnik
ostatni plocha zelen

ornd plda

ostatni plocha silnice
ornd plda

ostatni plocha jina plocha
ostatni plocha jina plocha

ostatni plocha ostatni komunikace

ostatni plocha ostatni komunikace

ostatni plocha ostatni komunikace

Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,
Miletin 694665,

Miletin 694665,
Miletin 694665,

Miletin 694665,

Miletin 694665,

C

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C

C.

C.

C.

C.

C.

C

C.

C.

C.

C.

C.

C

¢

C.

C.

C.

.1052/12

1052/113
1092/11
1092/7
437/3
546/1
905
911/33
959/19
424/2
584

1328/5

.1029/3

1031/14
1362/2

1031/17
1031/30

1031/18

.1031/51

1031/58
1003/2
1003/7
1003/9

1451

. 1286/7

.1286/11

1321/23

1321/3

1321/33

714

728

731

733

774

774

774

774

774

780

780

780

813

813

813

822

822

823

823

823

878

878

878

327

640

640
360

802

802



